关于发布《食品安全国家标准 食品中镉的测定》（GB5009.15-2014）等13项
食品安全国家标准的公告（2015年 第2号）
根据《中华人民共和国食品安全法》和《食品安全国家标准管理办法》规定，经食品安全国家标准审评委员会审查通过，现发布《食品安全国家标准食品中镉的测定》（GB 5009.15-2014）等13项食品安全国家标准。其编号和名称如下：
GB 5009.15-2014食品安全国家标准 食品中镉的测定.pdf
GB 5009.16-2014食品安全国家标准 食品中锡的测定.pdf
GB 5009.123-2014食品安全国家标准 食品中铬的测定.pdf
GB 5009.223-2014食品安全国家标准 食品中氨基甲酸乙酯的测定.pdf
GB 8270-2014食品安全国家标准 食品添加剂 甜菊糖苷.pdf
GB 15193.6-2014 食品安全国家标准 哺乳动物骨髓细胞染色体畸变试验.pdf
GB 22255-2014 食品安全国家标准 食品中三氯蔗糖（蔗糖素）的测定.pdf
GB 31622-2014 食品安全国家标准 食品添加剂 杨梅红.pdf
GB 31624-2014食品安全国家标准 食品添加剂 天然胡萝卜素.pdf
GB 31625-2014食品安全国家标准 食品添加剂 二氢茉莉酮酸甲酯.pdf
GB 31631-2014 食品安全国家标准食品添加剂 氯化铵.pdf
GB 31632-2014 食品安全国家标准食品添加剂 镍.pdf
GB 31634-2014 食品安全国家标准食品添加剂 珍珠岩.pdf
特此公告。

国家卫生计生委
2015年1月28日